[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2021 № 6/1

пгт. Пелым

Об избрании председателя

Думы городского округа Пелым
седьмого созыва

       В соответствии со статьей 35  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава городского округа Пелым, статьей 24 Регламента Думы городского округа Пелым, утвержденного решением от 10.11.2006 г. №302 «Об утверждении новой редакции Регламента Думы городского округа Пелым» (с изменениями, внесенными решениями Думы  от 25.04.2008 г.  №31/3, от  25.07.2008 г. №96/6, от  29.11.2011 г. №69/40, от 23.09.2014 г. №35/21, от 28.09.2015 г. №46/32, от 25.04.2019 г. №15/26, от 27.06.2019 г. №31/28), Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам председателя

 Думы городского округа  Пелым седьмого созыва.

       2. Избрать Смирнову Татьяну Александровну председателем Думы городского округа Пелым седьмого  созыва  на срок до первого заседания  Думы городского округа Пелым, проводимого после очередных выборов депутатов Думы городского округа Пелым.

       3. Решение Думы городского округа Пелым от 15.02.2018 г. № 101/13  «Об избрании председателя  Думы городского округа Пелым шестого созыва»  считать утратившим силу.
Председательствующий на первом заседании
Думы городского округа Пелым                                                       Т.А. Даровских